UBND XÃ IA PIA
HĐXD MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

   Số: 01 /TB - HĐXDMĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ia Pia, ngày  20  tháng 8  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết kết quả xác định dạng tật và mức độ khuyết tật

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy định
chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật.

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019
của Bộ Lao động -Thương binh và Xã hội về việc quy định xác định mức độ
khuyết tật do hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.
         Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Ia Pia ngày
20 tháng 8 năm 2025;
        Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Ia Pia thông báo niêm yết công khai
kết luận dạng tật và mức độ khuyết tật đối với trường hợp sau:

T
T

Họ và tên Năm sinh Địa chỉ Dạng tật Mức độ
khuyết tật

1 Triệu Minh Tuệ 30/05/2024 Thôn
Đồng
Tâm

Vận động Đặc biệt nặng

Thời gian niêm yết kể từ ngày 21/8/2025 đến hết ngày 27/8/2025
Địa điểm niêm yết công khai: Trụ sở UBND xã Ia Pia.
Hết thời gian niêm yết trên, nếu không có khiếu nại thì HĐ XĐMĐKT sẽ

trình cấp có thẩm quyền cấp giấy xác định mức độ khuyết tật cho trường hợp nêu
trên./.

 Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND xã;
- Các thành viên Hội đồng XĐMĐKT;
- VP HĐND, UBND xã;
- Trang TTĐT của xã;
- Ông Triệu Minh Tuệ;
- Lưu HĐXĐMĐKT.

TM. HỘI ĐỒNG XĐMĐKT

CHỦ TỊCH

                                                      Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

                                                        Nguyễn Kiên Cường